
UCHWAŁA Nr  XXIX/299/2017 

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia 10 października 2017r. 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo - księgowej, 

administracyjnej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych Gminy Gietrzwałd 

   Na podstawie art. 10a, i art. 10b ust. 1 i ust. 2, w związku z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h)  

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), Rada Gminy 

uchwala:  

§ 1. 

 W § 1 uchwały Nr XXII/229/2016 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 12.12.2016 r. w sprawie organizacji 

wspólnej obsługi finansowo - księgowej, administracyjnej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych 

Gminy Gietrzwałd wykreśla się pkt. 6 w brzmieniu „6. Zakładu Gospodarki Komunalnej  

w Gietrzwałdzie”. 

§ 2. 

W § 1 uchwały Nr XXII/229/2016 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 12.12.2016 r. w sprawie organizacji 

wspólnej obsługi finansowo - księgowej, administracyjnej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych 

Gminy Gietrzwałd dodaje się pkt. 8 w brzmieniu „8. Zakładu Usług Komunalnych w Gietrzwałdzie”. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2017 r. 

 


